4 Cf. John Clark, "Dom Jean Chauvet as Editor of the *Chartae of the Carthusian General Chapter*", in James Hogg (ed.), *Die Kartäuser und die Künste ihrer Zeit*, *Analecta Cartusiana* 157 (2001), Vol. 1, pp. 183–195.

5 He also apparently used the collections of Dom Palémon Bastin, conserved in the Archives of the Grande Chartreuse.

6 In *Domo Cartusiae*, 1953, – for private circulation.

7 For the bibliography cf. Augustin Devaux & Gabriel van Dijck, *Nouvelle Bibliographie cartusienne*, terminated in the charterhouse of Sélignac 2001 (available on CD-Rom) under "LETHENKOW-MENEDEKSZIRT – PIERRE DU REFUGE – VALLÉE JOYEUSE – KLAŠTORISO", which corrects and radically augments Albert Gruijs (Grujjs), *Cartusiana : Un instrument heuristique*, 3 vols., CNRS Paris, 1976–78; James Hogg, "Kartause Lethenkov" in Karl Thir & James Hogg, *1101–2001: Der heilige Bruno und die Kartausen Mitteleuropas*, *Analecta Cartusiana* 190 (2002), pp. 123–25; and Beatrix F. Romhany & Gábor Sarbák, "Letanovce (Lethenkov)", in Gerhard Schlegel & James Hogg (eds.), *Monasticon Cartusiense*, Vol. 2: *Analecta Cartusiana* 185 (2003), {in the press}.

8 = Bibliography.

9 AC 100:29, p. 91.

10 AC 100:29, p. 172.

11 AC 100:29, p. 191: Conceditur personis Ordinis quae sunt in periculis guerrarum, quod propter guerras possint se transferre ad loca tutiora; de voluntate Priorum suorum uel Vicariorum siue locum tenentis eiusdem.

- 12 AC 100:29, p. 210: Conuentus et personae Ordinis quae guerrarum et societatum discrimina patientur, in necessitatibus articulo ualeant de praesidentium licentia se transferre ad loca tutiora quoties necesse fuerit et uidebitur expedire, uel possint per domos Ordinis ad tempus per Visitatores collocari.
- 13 The proceedings are printed in AC 100:25, Vol. 1, pp. 1–2.
- 14 The proceedings are printed in AC 100:25, Vol. 1, pp. 3–7.
- 15 The proceedings are printed in AC 100:25, Vol. 1, pp. 8–15. John of Bari was a professed monk of the charterhouse of Naples, where he was prior. He resided as Prior General first at the charterhouse of Florence. He died on 12 October 1391. He was succeeded by Christopher of Florence, a professed monk of Florence, prior of Maggiano, who fixed the residence of the prior-general of the Urbanists at the charterhouse of Seitz, as the oldest foundation of the Roman Obedience. He died on 28 August 1398. His successor, Stephen Maconi, professed of Pontiniani and prior of Milan, resigned at the General Chapter in 1410 to facilitate the termination of the schism in the Order. He died on 7 August 1424.
- 16 The proceedings are printed in AC 100:25, Vol. 1, pp. 16–22.
- 17 AC 100:15, Vol. 1, p. 21, – the priors from remote charterhouses, such as those from England, were only expected to make the journey in leapyears, being represented by a Prior or even a laybrother in the years in between.
- 18 The proceedings are printed in AC 100:25, Vol. 1, pp. 23–30.
- 19 AC 100:25, Vol. 1, p. 29.
- 20 The proceedings are printed in AC 100:25, Vol. 1, pp. 31–37.
- 21 The proceedings are printed in AC 100:25, Vol. 1, pp. 38–51.
- 22 AC 100:25, Vol. 1, p. 51: Priori Sancti Antonii non fit misericordia. Priori Lapidis Refugii non fit misericordia.
- 23 AC 100:25, Vol. 1, p. 51.
- 24 AC 100:25, Vol. 1, pp. 52–62.
- 25 There is an entry for 'Cartusia Rubi', but this would seem to refer to Leitomischl, in the course of foundation from 1378 onwards: Priori Rubi non fit misericordia. Et committimus curam eiusdem domus Priori Pragensi, de commutatione loci, de aedificiis construendis, et aliis negotiis tam spiritu-alibus quam temporalibus, super qua plenam sibi concedimus potestatem usque ad sequens Capitulum Generale. (AC 100:25, Vol. 1, p. 59)
- Lechnitz is usually referred to as Cartusia Vallis Sancti Antonii in the *cartae*.
- 26 AC 100:25, Vol. 1, pp. 64–74 for the *carta*.
- 27 AC 100:25, Vol. 1, p. 69: Priori Lapidis Refugii non fit misericordia. Priori Vallis Sancti Antonii non fit misericordia..
- 28 AC 100:25, Vol. 1, pp. 76–87.
- 29 AC 100:25, Vol. 1, p. 85.
- 30 AC 100:25, Vol. 1, p. 85.
- 31 AC 100:25, Vol. 1, p. 85: Priori Vallis Sancti Michaelis [Leweld] in Hungaria non fit misericordia; et procurent Prior et conuentus citius quam poterunt mittere Statuta et diurnale domui Sancti Joannis in Seitz, et similiter libros pertinentes ad domum Vallis Sancti Antonii; quod si in hoc negligentes fuerint, nouerint se pro negligentia puniendos. Et donnus Theodoricus monachus domus Vallis Sancti Antonii, nunc autem hospes in eadem domo Sancti Michaelis, ibidem arnodo sit professus.
- 32 AC 100:25, Vol. 1, p. 86: Priori domus Vallis Josaphat [Dolany] non fit misericordia. ... Et donnus Joannes Polonus hospes in dicta domus uadat ad domum Vallis Sancti Antonii in Hungaria in cambium domini Theodorici ad Ordinis uoluntatem. The reference to domus Rubi in the same entry must be to the charterhouse of Leitomischl: Item: committimus eidem Priori curam et regimen domus Rubi usque ad sequens Capitulum Generale. (Ibid., p. 86)
- 33 AC 100:25, Vol. 1, pp. 88–108. The General Chapter of the Urbanist Obedience was held in the charterhouse of Montelli. (Ibid., p. 89)
- 34 AC 100:25, Vol. 1, p. 100: Domos Vallis Auxillii [Tarkan] et Sancti Antonii visitabit donnus Petrus Prior Lapidis Refugii, cum socio quem duxerit eligendum. Et committimus sibi, quod licite possit autoritate Capituli Generalis praeficere in Priorem Vallis Auxillii [Tarkan] personam idoneam ad officium prioratus, secundum suam conscientiam et iudicium rationis.
- 35 AC 100:25, Vol. 1, pp. 100–01: Priori Vallis Sancti Antonii non fit misericordia. Et committimus donno Petro Priori domus Lapidis Refugii, quod sibi eam faciat si digne ipsum iudicauerit absoluendum. Committimus etiam eidem Priori Lapidis Refugii, quod donnum Petrum olim Cisterciensem, monachum dictae domus, habilitare possit circa officium prioratus. Et donnus Joannes Polonus uadat ad domum Horti Christi [Christgarten, near Nördlingen]. Et donnus Joannes de Friburgo uadat pro eo ad domum Sancti Antonii, ut superius est expressum.
- 36 AC 100:25, Vol. 1, p. 101.
- 37 AC 100:25, Vol. 1, pp. 110–22.
- 38 AC 100:25, Vol. 1, p. 119: Priori Lapidis Refugii non fit misericordia.
- 39 AC 100:25, Vol. 1, p. 118: Item: Donnus Cartusiae eligit infra scriptos Piores, videlicet Londonia-

rum, Hollandiae, Argentinae, Pragensem, Lapidis Refugii, Sancti Bartholomaei de Trisulto, Florentiae, Mediolani; qui Priors authoritate domini Papae concessa Donno Cartusiae habebunt plenam potestatem in foro et in casibus conscientiae, absoluendi quascunque personas Ordinis ab omni vinculo excommunicationis, prout in concessione felicis recordationis domini Gregorii Papae undecimi clarius continetur.

- 40 AC 100:25, Vol. 1, p. 120: Priori Sancti Antonii non fit misericordia. Et iniungimus expresse Priori Sancti Michaelis [Leweld], quatenus libros pertinentes ad Vallem Sancti Antonii quos in domo sua habet quantocutius poterit eidem domui remittere teneatur. Et concedimus dicto Priori, quod possit aedificare cellarium pro uinis domus suae infra septa monasterii sui sed non pro uendendis. Si autem uendere uolerit, aedificet alibi cellarium supradictum extra septa monasterii supradicti. Insuper terminos Procuratoris eiusdem domus per quinque milliaria illius Provinciae tenore praesentium dilatamus; committentes Visitatoribus ut dictos terminos restringant si eis uidebitur expedire. Insuper declaramus fratrem Nicolaum conuersum licite fecisse professionem, si de uxore sua quondam continentiam promittente et per diocesanum legitime antequam ipse intraret Ordinem separata, propter magnam senectutem et decrepitam aetatem nulla penitus suspicio incontinentiae praesumitur nec habetur. Insuper facimus gratiam fratri Nicolai conuerso de disciplina sua, ex eo quod Romanam curiam sine speciali licentia intrare praesumebat. An entry for 'domus Rubi' clearly refers to Leitomischl. (*Ibid.*, p. 120)
- 41 AC 100:25, Vol. 1, pp. 124–36.
- 42 AC 100:25, Vol. 1, p. 132.
- 43 It is not clear whether there were two procurators, which seems unlikely. Maybe Dom Nicolaus had already been dismissed from his office.
- 44 AC 100:25, Vol. 1, p. 133.
- 45 AC 100:25, Vol. 1, p. 133: Priori Sancti Antonii non fit misericordia. Et donnus Joannes redeat ad domum Horti Christi [Christgarten, near Nördlingen] uidelicet suae professionis, sub praefatae domus Sancti Antonii expensis. There is an entry for 'domus Rubi', but this clearly refers to Leitomischl. (*Ibid.*, p. 134)
- 46 AC 100:25, Vol. 1, pp. 138–52.
- 47 AC 100:25, Vol. 1, p. 146.
- 48 AC 100:25, Vol. 1, p. 147: ... domum uero Lapidis Refugii et Vallis Auxilii [Tarkan] visitabunt Priors Vallis Sancti Michaelis [Leweld] et Vallis Sancti Antonii; quibus committimus quod ducant secum donnum Nicolaum ad domum Vallis Auxilii [Tarkan], et de illo ordinent in dicta visitatione prout ipsis uidebitur expedire.
- 49 AC 100:25, Vol. 1, p. 150: Priori Vallis Sancti Antonii non fit misericordia. Priori Lapidis Refugii non fit misericordia. There is an entry for 'domus Rubi', but this clearly refers to Leitomischl. (*Ibid.*, p. 149)
- 50 AC 100:25, Vol. 1, p. 150: Ordinamus quod omnes Priors Alemaniae Superioris, exceptis Prioribus domorum Vallis Sancti Antonii et Lapidis Refugii, Vallis Auxilii [Tarkan], de Stetin, et Prussiae, ad Capitulum Generale ueniant singulis annis.
- 51 AC 100:25, Vol. 2, pp. 154–65.
- 52 AC 100:25, Vol. 2, p. 162: Priori Vallis Sancti Antonii fit misericordia. Et iniungimus Vicario et Procuratori dictae domus, quod prouideant sibi de uestimentis et omnibus necessariis pro uia usque ad domum suam. Et pro hac uice priuamus conuentum dictae domus uocibus quoad electionem Prioris; et praeficimus dominum Nicolaum Procuratorem ipsius domus ad officium prioratus, et ad parendum laboribus et expensis praeficimus eundem Nicolaum in Priorem.
- 53 AC 100:25, Vol. 2, pp. 162–63: Priori Lapidis Refugii non fit misericordia. Et ad serenendam conscientiam suam, committimus Priori Vallis Sancti Antonii, quem Prior Cartusiae tanquam Donnum dictae domus eligit in hac parte, authoritate Gregorii, Vrbani, Bonifacii Summorum Pontificum Priori Cartusiae commissa et aliis decem Prioribus per ipsum eligendis, quod ipsum possit absoluere et reconciliare de his de quibus scribit Priori Cartusiae et Capitulo Generali; quae authoritas duret usque ad festum Assumptionis Beatae Virginis proxime futurum. 'Domus Rubi' is referred to in the entry for Dolany (Vallis Josophat), but this entry clearly refers to Leitomischl. (*Ibid.*, p. 164)
- 54 AC 100:25, Vol. 2, pp. 166–82.
- 55 AC 100:25, Vol. 2, p. 174: ... domos autem de Hungaria visitabit Prior Sancti Michaelis de Loll [Leweld] cum socio Priore uel monacho quem duxerit eligendum; quem etiam toties quoties opportunitum fuerit, ualeat mutare et alium loco sui assumere.
- 56 AC 100:25, Vol. 2, p. 177. Under Tarkan: Priori Vallis Auxilii non fit misericordia. Et ordinamus quod donnus Vrbanus monachus professus dictae domus, qui ad praesens habebit in Lapide Refugii, in eadem domo faciat professionem. Et donnus Jacobus monachus dictae domus uadat ad domum Vallis Auxilii [Tarkan] ad professionem, si de uoluntate Prioris et conuentus processerit. (AC 100:25, Vol. 2, p. 177) At the end of the entry for Tarkan one reads: ... committentes Priori supradictae domus Vallis Auxilii quod possit donnum Vrbanum ibidem, de consilio sui conuentus uel maioris partis, incarcereare et etiam de carcere educere quando sibi uidebitur expedire. (AC 100:25, Vol. 2, p. 177)

- This must presumably be a different Dom Urban to the one in Lethenkow. Maybe the pontificate of Urban VI increased the popularity of the name in religion! 'Domus Rubi' is referred to again in the entry for Dolany (Vallis Josophat), but this entry clearly refers to Leitomischl. (*Ibid.*, p. 179)
- 57 AC 100:25, Vol. 2, p. 177.
- 58 Dom Guido, a professed monk of the Paris charterhouse, who lost his legs in an accident by falling down a mountain-side with his horse on his way to join the Urbanist Obedience.
- 59 AC 100:25, Vol. 2, pp. 184–96.
- 60 AC 100:25, Vol. 2, p. 191.
- 61 AC 100:25, Vol. 2, p. 192.
- 62 Strangely, under Leweld appears: Priori Sancti Michaelis in Hungaria non fit misericordia. Et concedimus sibi quod usque ad sequens Capitulum Generale possit committere donno Joani Longo officium procuratoris pro quo supplicauit. (AC 100:25, Vol. 2, p. 210) There would appear to be a scribal confusion at this point.
- 63 For the *carta* cf. AC 100:25, Vol. 2, pp. 198–215. The entries for Lethenkow and Lechnitz appear on pp. 208–209.
- 64 AC 100:25, Vol. 2, pp. 216–32.
- 65 AC 100:25, Vol. 2, p. 223: Domos uero Lapidis Refugii, Vallis Auxilii [Tarkan], Vallis Sancti Antonii, visitabit Prior Sancti Michaelis [Leweld] cum socio Priore uel monacho quem duxerit eligendum.
- 66 AC 100:25, Vol. 2, p. 225.
- 67 AC 100:25, Vol. 2, p. 226.
- 68 AC 100:25, Vol. 2, pp. 234–49.
- 69 AC 100:25, Vol. 2, p. 242: Domos Lapidis Refugii, Vallis Auxilii [Tarkan], et Sancti Antonii visitabit Prior Sancti Michaelis [Leweld] in Hungaria cum socio Priore uel monacho quem duxerit eligendum.
- 70 His successor was the prior of Tarkan. AC 100:25, Vol. 2, p. 244: Priori Vallis Auxilii [Leweld] in Hungaria fit misericordia. Et praeficimus eum in Priorem Lapidis Refugii.
- 71 AC 100:25, Vol. 2, p. 244.
- 72 AC 100:25, Vol. 2, p. 244.
- 73 AC 100:25, Vol. 2, pp. 250–65.
- 74 AC 100:25, Vol. 2, p. 260: Domos autem Hungariae visitabit Prior Vallis Sancti Michaelis [Leweld] in Hungaria cum socio Priore quem duxerit eligendum.
- 75 AC 100:25, Vol. 2, pp. 261–62.
- 76 AC 100:25, Vol. 2, p. 262.
- 77 AC 100:25, Vol. 3, pp. 270–84.
- 78 AC 100:25, Vol. 3, p. 278, They were thus apparently to be visited by the Provincial Visitors for Alemannia Superior: Prouinciam Alemaniae Superioris visitabit Prior de Gyrio cum socio quem duxerit eligendum.
- 79 AC 100:25, Vol. 3, p. 279: Priori Lapidis Refugii non fit misericordia. He appears to have been approved by the General Chapter, for under Tarkan it is stipulated: Priori Vallis Auxilii non fit misericordia. Et iniungimus ei, quod libros quos detulit secum donnus Martinus pertinentes ad dominum Sanctae Trinitatis prope Brunam, remittat ad eandem domum. Et compatimur eorum paupertati et tribulationibus, et de remedio adhibendo respondebit eis ore tenus Prior Lapidis Refugii. Et concedimus eis licentiam et autoritatem secundum consilium ipsius Prioris Lapidis Refugii exequendi. Et propter paupertatem dimittimus eis taxam Capituli. Et hortamur Vicarium dictae domus ut fideliter et humiliter iuuet et sustineat Priorem suum, et conetur operari salutem suum in loco quem obedientia sancta sibi ostendit. (AC 100:25, Vol. 3, p. 280)
- 80 AC 100:25, Vol. 3, pp. 279–80.
- 81 AC 100:25, Vol. 3, pp. 286–95.
- 82 AC 100:25, Vol. 3, p. 292: Domos autem Hungariae visitabit Prior Vallis Sancti Michaelis [Leweld].
- 83 AC 100:25, Vol. 3, p. 293.
- 84 AC 100:25, Vol. 3, p. 293. Under Freudental: Et dono Joanni Polono nihil tenentur, quia professus est domus Sancti Antonii de Hungaria, prout per bonae memoriae Donnum Christophorem [*sic!*] olim Priori Cartusiae est ordinatum. (AC 100:25, Vol. 3, p. 293)
- 85 AC 100:25, Vol. 3, pp. 296–315.
- 86 AC 100:25, Vol. 3, p. 304: Prouinciam Alemaniae Superioris visitabunt Piores Vallis Omnia Sanc-torum et Portae [Aggsbach].
- 87 AC 100:25, Vol. 3, p. 304: Domum autem Sancti Antonii Prior Cartusiae visitandam ordinabit cum uiderit opportunum.
- 88 AC 100:25, Vol. 3, pp. 305–06.
- 89 AC 100:25, Vol. 3, p. 306.
- 90 AC 100:25, Vol. 3, pp. 316–29.
- 91 AC 100:25, Vol. 3, p. 323: Prouinciam Alemaniae Superioris visitabunt Piores Vallis Omnia Sanc-torum et Portae Beatae Mariae; domum Portae visitabunt Piores Pragae et Prussiae.
- 92 AC 100:25, Vol. 3, p. 324. Under Tarkan an exchange of personnel is indicated: Et ordinamus quod

- donnus Joannes Lamberti professus domus Lapidis Refugii uadat ad eandem domum [Tarkan], quia lingua habet Teutonicalem; et loco eius Prior possit emittere monachum unum quem uoluerit ad eandem domum Lapidis Refugii; ....
- 93 AC 100:25, Vol. 3, p. 324.
- 94 AC 100:25, Vol. 3, pp. 330–48.
- 95 AC 100:25, Vol. 3, p. 339.
- 96 AC 100:25, Vol. 3, pp. 339–40.
- 97 AC 100:25, Vol. 3, pp. 350–66.
- 98 AC 100:25, Vol. 3, p. 356: Prouinciam Alemaniae Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanctorum et Throni Beatae Mariae.
- 99 AC 100:25, Vol. 3, p. 357.
- 100 AC 100:25, Vol. 3, p. 358.
- 101 AC 100:25, Vol. 3, pp. 368–84.
- 102 AC 100:25, Vol. 3, p. 377: Domos regni Hungariae visitabit Prior Sancti Michaelis in Lewlt [Leweld] cum socio Priore uel monacho quem duxerit eligendum.
- 103 AC 100:25, Vol. 3, p. 378: Priori Lapidis Refugii non fit misericordia. Et concedimus quod illum Christianum possit recipere in donatum prout a Capitulo rogauerunt, et etiam ad chorum admittere. Et taxam Capituli propter eorum paupertatem eis misericorditer relaxamus. Et dominus Bernhardus hospes ibidem uel Altissimo seruat ibidem, uel redeat ad domum suae professionis.
- 104 AC 100:25, Vol. 3, p. 378: Priori Vallis Sancti Antonii fit misericordia ad suam magnam instantiam; et ad humilem petitionem ipsius conuentus Capitulo pro ipso supplicantis, praeficimus in Priorem dominum Georgium seniorem dictae domus professum; et concedimus Procuratori dictae domus quod possit exire terminos praedictae domus octo uicibus usque ad futurum Capitulum.
- 105 AC 100:25, Vol. 3, pp. 386–400.
- 106 AC 100:25, Vol. 3, p. 392: Prouinciam Alemaniae Superioris visitabunt Piores Vallis Omnia Sanctorum et Vallis Josaphat.
- 107 AC 100:25, Vol. 3, p. 394: Priori Lapidis Refugii non fit misericordia. Et de licentiis quas petuit, Prior Vallis Sancti Michaelis [Leweld] respondebit.
- 108 AC 100:25, Vol. 3, p. 394: Priori Vallis Sancti Antonii, propter uisus debilitatem, ad sui magnam instantiam fit misericordia ab officio prioratus. Et praeficimus in Priorem eiusdem domus dominum Georgium iuniorem Procuratorem ibidem, ad instantiam et rogatum totius conuentus. Et dominus Michael olim Prior nec non monachus ibidem uadat ad domum Brunae, quae est ultima domus suae professionis.
- 109 AC 100:25, Vol. 3, pp. 402–16..
- 110 AC 100:25, Vol. 3, p. 411: Prouinciam Alemaniae Superioris visitabunt Piores in Girio et Vallis Omnia Sanctorum.
- 111 AC 100:25, Vol. 3, p. 413, under Tarkan: ... Et si uidebitur expedire, concedimus quod possit remittere donnum Marcum ad domum Lapidis Refugii, uidelicet suae professionis.
- 112 AC 100:25, Vol. 3, p. 412: Priori Vallis Sancti Antonii non fit misericordia. Et petitionem donni Petri hospitis ibidem committimus Priori Vallis Sancti Michaelis [Leweld], ut eam expedit secundum suam discretionem.
- 113 AC 100:25, Vol. 3, pp. 417–25.
- 114 AC 100:25, Vol. 3, p. 424: Priori Lapidis Refugij non fit misericordia.
- 115 AC 100:25, Vol. 3, p. 424: Priori Vallis Sancti Antonij non fit misericordia.
- 116 AC 100:25, Vol. 3, p. 425: Prouinciam Alemaniae Superioris: Piores Vallis Omnia Sanctorum et Angelorum & Pragae. Under 1410 Chauvet presents a more expanded version of the *carta* in some aspects, though it also omits material contained in the text referred to. There is a list of the houses of the Order, – with some surprising omissions. Under Alemania Superior Lapidis Refugii in Vngaria and Vallis Sancti Antonii in Vngaria are listed. (AC 100:25, Vol. 4, p. 501)
- 117 AC 100:7, pp. 1–18.
- 118 AC 100:7, p. 16: Priori lapidis refugii non fit misericordia, et teneat festum Dedicationis in die quo Ecclesia fuit consecrata.
- 119 AC 100:7, p. 16: Priori Vallis Sancti Antonii non fit misericordia, et committimus Priori Vallis Sancti Michaelis [Leweld] quod sibi eam faciat, si hoc sibi et domui uideatur expedire, et de expensis quas petunt a domo Sancti Michaelis pro hospite committitur alteri uisitatorum ut auditis partibus faciat iustitiae complementum.
- 120 AC 100:7, p. 17: Prouinciam Alamaniae Superioris Piores Vallis omnium Sanctorum et Pragae.
- 121 AC 100:7, pp. 19–33.
- 122 AC 100:7, p. 28: Priori lapidis refugii non fit misericordia, et eamdem domum uisitatores quamcuius poterunt uisitabunt et expedient ea de quibus scribunt Capitulo generali, et de domno Marco monacho eiusdem domus ordinabunt.
- 123 AC 100:7, pp. 28–29: Priori domus Vallis Sancti Antonii non fit misericordia, sed committimus uisitatoribus ut quam citius poterunt eamdem domum uisitent, et sibi misericordiam faciant si hoc

- uiderint expedire, de hymno Sancti Ioannis conformiter se aliis Domibus; de festo autem Sancti Antonii qui est patronus domus, concedimus ut possint cum candelis celebrare, et dominus Michael hospes eiusdem domus maneat ibidem ad ordinis voluntatem nisi uisitatores decreuerint aliter ordinare, et dominus Petrus monachus dictae domus ad iudicium uisitatorum ibidem faciat professionem.
- 124 AC 100:7, p 33: Prouinciam Alamaniae Superioris Piores de Girio et Brunae.
- 125 AC 100:7, pp. 34–47.
- 126 AC 100:7, p 43: Priori domus lapidis refugii non fit misericordia.
- 127 AC 100:7, p 43: Priori domus Sancti Antonii non fit misericordia.
- 128 AC 100:7, p 47: Prouinciam Alamaniae Superioris Piores Throni beatae Mariae et Brunae.
- 129 AC 100:7, pp. 48–62.
- 130 AC 100:7, p 59: Priori domus lapidis refugii non fit misericordia, et frater Nicolaus conuersus de quo scriptum est Capitulo generali, maneat ibi ad expensas domus suae professionis primae uel uadat ad domum suam, nisi priores super his cum pace ipsorum.
- 131 AC 100:7, pp. 59–60: Priori domus Sancti Antonii non fit misericordia, et si processerit ex uoluntate prioris et conuentus, concedimus ut ille de quo scripsit Capitulo generali maneat in domo usque ad Capitulum generale uel profiteatur, si bonum uideatur dicto priori et Conuentui uel maiori parti, et tenetur dictus monachus de quo fit mentio obediere priori, item ille qui fecit incidi oculum suum non debet amittere uocem suam.
- 132 AC 100:7, p. 61: Prouinciam Alemaniae Superioris Piores Throni et Pragae.
- 133 AC 100:7, pp. 63–75.
- 134 AC 100:7, p. 72: Priori domus lapidis refugii non fit misericordia.
- 135 AC 100:7, p. 73: Priori domus Vallis Sancti Antonii non fit misericordia.
- 136 AC 100:7, p. 75: Prouinciam Allemaniae Superioris uisitabunt Piores Throni et Pragae.
- 137 AC 100:7, pp. 76–90.
- 138 AC 100:7, p. 88: Priori domus lapidis refugii non fit misericordia, et committitur sibi de remissione disciplinae illius antiqui pro quo scripserunt.
- 139 AC 100:7, p. 88: Priori domus Vallis Sancti Antonii non fit misericordia, et conceditur eis quod si noluerint secum retinere domnum Nicolaum hospitem de Maurbaco possint eum remittere ad domum suae professionis, ita ut domnum Gilbertum eorum quandam priorem nuper absolutum ad professio-nem recipere teneantur loco eius.
- 140 AC 100:7, p. 90: Prouinciam Alemaniae Superioris uisitabunt Piores Throni et Brunae.
- 141 AC 100:8, pp. 1–17.
- 142 AC 100:8, p. 12: Priori domus Vallis [sic] refugii non fit misericordia, et de evasione incarcerati si ita est ut conuentus scribit committitur uisitatoribus.
- 143 AC 100:8, p. 12: Priori domus Vallis Sancti Antonii non fit misericordia.
- 144 AC 100:8, p. 16: Prouinciam Alemaniae remotioris [sic] uisitabunt Piores Brunae et Vallis Iosaphat.
- 145 AC 100:8, pp. 18–36.
- 146 AC 100:8, p. 30: Priori domus lapidis refugii non fit misericordia, et poenam quam incurrit propter possessiones extra terminos obtentas sibi relaxamus concedentes eis licentiam ut dictas possessiones possidere ualeant. Item de domno Ioanne incarcerato educendo et alibi collocando committitur uisitatoribus.
- 147 AC 100:8, p. 31: Priori domus Vallis Sancti Antonii non fit misericordia, et id quod de conuerso scribunt committitur uisitatoribus.
- 148 AC 100:8, p. 35: Prouinciam Alamaniae Superioris uisitabunt Piores Brunae et de Girio.
- 149 AC 100:8, pp. 37–57.
- 150 AC 100:8, p. 50: Priori domus Lapidis refugii in Hungaria non fit misericordia.
- 151 AC 100:8, p. 50: Priori domus Vallis Sancti Antonii in Hungaria non fit misericordia, et conceditur quod possit retinere medietatem domus extra terminos pro qua supplicauit pro utilitate et necessitate domus suae duntaxat.
- 152 AC 100:8, p. 56: Prouinciam Alamaniae Superioris uisitabunt Piores Brunae et de Girio.
- 153 AC 100:8, pp. 58–80.
- 154 AC 100:8, p. 71: Priori lapidis refugii non fit misericordia, et de hospitibus a quibus reueuari petunt committitur uisitatoribus et Similiter de licentia quam petunt respondebunt eis uisitatores.
- 155 AC 100:8, p. 70: Priori Vallis Sancti Antonii non fit misericordia, et de hospitibus a quibus reueuari petunt habeant patientiam quousque domus Vallis iosaphat unde sunt in meliori pace fuerit constitu-ta.
- 156 AC 100:8, p. 79: Prouinciam Alamaniae Superioris uisitabunt Piores Brunae et Seytz.
- 157 AC 100:8, pp. 81–100.
- 158 AC 100:8, p. 92: Priori domus lapidis refugii non fit misericordia. Priori Vallis Sancti Antonii in Hungaria non fit misericordia.
- 159 AC 100:8, p. 99: Prouinciam Alamaniae Superioris uisitabunt Piores Throni beatae Mariae et Seitz.
- 160 AC 100:8, p. 113: Priori domus lapidis refugii non fit misericordia.
- 161 AC 100:8, p. 113: Priori domus Vallis Sancti Antonii non fit misericordia, et super his quae petit respondebit ei Prior Throni ad partem.

- 162 AC 100:8, pp. 101–19.
- 163 AC 100:8, p. 106: Prouinciam Alamaniae Superioris uisitabunt Piores Throni beatae Mariae et Vallis omnium Sanctorum.
- 164 AC 100:8, pp. 120–37.
- 165 AC 100:8, p. 133: Priori domus Vallis sancti Antonii in Hungaria non fit misericordia, et de hospitiis a quibus petunt reueuari committitur uisitoribus.
- 166 AC 100:8, p. 133: Priori domus lapidis refugii non fit misericordia.
- 167 AC 100:8, p. 125: Prouinciam Alamaniae Superioris uisitabunt Piores Throni et beatae Mariae in Axpach.
- 168 AC 100:9, pp. 1–19.
- 169 AC 100:9, p. 14: Priori domus lapidis refugii in hungaria non fit misericordia.
- 170 AC 100:9, p. 14: Priori domus Vallis Sancti Antonii non fit misericordia.
- 171 AC 100:9, pp. 18–19.
- 172 AC 100:9, pp. 20–40.
- 173 AC 100:9, p. 32: Priori domus lapidis refugii in hungaria non fit misericordia, et de licentia quam petit commisimus ad partem Priori domus Vallis iocosae, in secunda uero petitione uidelicet anniversarii perpetui domus nimis grauaretur.
- 174 AC 100:9, p. 32: Priori domus Vallis Sancti Antonii non fit misericordia, et de petitione pro eductione carceris respondetur ad partem per manum domni Cartusiae.
- 175 AC 100:9, p. 39: Prouinciam Alamaniae Superioris uisitabunt Piores domorum Vallis Icosae et Portae Mariae in Axpach.
- 176 AC 100:9, pp. 41–61.
- 177 AC 100:9, p. 55: Priori domus lapidis refugii in Hungaria non fit misericordia.
- 178 AC 100:9, p. 55: Priori domus Vallis Sancti Antonii in Hungaria non fit misericordia, et hortamus eum seriose ut secundum informationem uisitorum suorum cum effectu se emendet.
- 179 AC 100:9, p. 60: Prouinciam Alamaniae superioris uisitabunt Piores domorum throni beatae Mariae in Gennico, et portae Mariae in axpach.
- 180 AC 100:9, pp. 62–85.
- 181 AC 100:9, p. 78: Priori dormus lapidis refugii in Hungaria non fit misericordia.
- 182 AC 100:9, p. 78: Priori dormus Vallis Sancti Antonii in Hungaria non fit misericordia.
- 183 AC 100:9, p. 84: Prouinciam Allemaniae superioris uisitabunt Piores domorum throni in Gennico et portae Mariae in axpach.
- 184 AC 100:9, pp. 86–108.
- 185 AC 100:9, p. 101: Priori dormus Lapidis refugii non fit misericordia, sed committitur Priori in Aspach ut sibi eam faciat si ei uidebitur expedire, et in casu quo Priorem absoluuerit dictae domui prouideat.
- 186 AC 100:9, p. 101: Priori dormus Vallis Sancti Antonii in Hungaria non fit misericordia.
- 187 AC 100:9, p. 107: Prouinciam Alamaniae Superioris uisitabunt Piores domorum in Plectriach et in Aspach.
- 188 AC 100:9, pp. 109–31.
- 189 AC 100:9, p. 124: Priori dormus Lapidis refugii non fit misericordia.
- 190 AC 100:9, p. 124: Priori dormus Vallis Sancti Antonii in Hungaria non fit misericordia.
- 191 AC 100:9, p. 130: Prouinciam Alamaniae superioris uisitabunt Piores domorum in Aspach et Throni in Gennico.
- 192 AC 100:9, p. 144: Priori dormus lapidis refugii in Hungaria non fit misericordia.
- 193 AC 100:9, p. 144: Priori dormus Vallis Sancti Antonii in Hungaria non fit misericordia, et rogamus ut in suis tribulationibus patienter perseuerent.
- 194 AC 100:9, pp. 132–51.
- 195 AC 100:9, p. 144.
- 196 AC 100:9, p. 150: Prouinciam Alamaniae superioris uisitabunt Piores domorum Vallis omnium Sanctorum et Throni in Gennico.
- 197 AC 100:3, pp. 16–33.
- 198 AC 100:3, p. 27: Priori dormus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia.
- 199 AC 100:3, p. 27: Priori dormus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia.
- 200 AC 100:3, p. 32: Prouinciam Alamaniae Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanctorum et Throni Beate Marie in Genniko.
- 201 AC 100:3, pp. 34–55. Priori dormus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia. (*Ibid.*, p. 48) Priori dormus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia. (*Ibid.*, p. 48) Prouinciam Alamaniae Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanctorum et Throni Beate Marie in Genniko. (*Ibid.*, p. 54)
- 202 AC 100:3, pp. 56–75. Priori dormus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia. (*Ibid.*, p. 69) Priori dormus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia. (*Ibid.*, p. 69) Prouinciam Alamaniae Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanctorum et Throni Beate Marie in Genniko. (*Ibid.*, p. 74)

- 203 AC 100:3, pp. 76–94. Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia. (*Ibid.*, p. 89) Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia. (*Ibid.*, p. 89) Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanctorum et Throni Beate Marie in Genniko. (*Ibid.*, p. 93)
- 204 AC 100:3, pp. 95–116. Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia. (*Ibid.*, p. 110) Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia. (*Ibid.*, p. 110) Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanctorum et Throni Beate Marie in Genniko. (*Ibid.*, p. 115)
- 205 AC 100:3, pp. 117–38. Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia. (*Ibid.*, p. 131) Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia. (*Ibid.*, p. 131)
- 206 AC 100:3, p. 137: Prouinciam Alemanie Superioris visitabunt Piores domorum Throni Beate Marie in Genniko et Porte Beate Marie in Aspac. (*Ibid.*, p. 137)
- 207 AC 100:3, pp. 139–59.
- 208 AC 100:3, p. 152: Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia. Et conceditur eidem sicut ceteris domibus Vngarie quod tempore imminentis periculi possint ad loca confugere tuciora.
- 209 AC 100:3, p. 152: Priori domus Vallis Sancti Anthonii non fit misericordia.
- 210 AC 100:3, p. 158: Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanc-torum et Portae Beate Marie in Aspac.
- 211 AC 100:3, pp. 160–82.
- 212 AC 100:3, p. 175: Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia.
- 213 AC 100:3, p. 175: Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia.
- 214 AC 100:3, p. 181: Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanc-torum et Porte Beate Marie in Aspac.
- 215 AC 100:3, pp. 183–206. Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia. (*Ibid.*, p. 199) Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia. (*Ibid.*, p. 199)
- 216 AC 100:3, p. 206: Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanc-torum in Maurbac et Vallis Sancti Johannis Baptiste in Seiczt.
- 217 AC 100:4, pp. 3–26.
- 218 AC 100:4, p. 19: Priori domus Lapidis Refugii non fit misericordia..
- 219 AC 100:4, p. 19: Priori domus Vallis Sancti Anthonii non fit misericordia.
- 220 AC 100:4, p. 25: Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanc-torum in Maurbach et Throni Beate Marie in Genniko. Et domus Visitatorum predictorum visitentur per modum antiquitus consuetum.
- 221 AC 100:4, pp. 27–50.
- 222 AC 100:4, p. 42: Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia.
- 223 AC 100:4, p. 42: Priori Vallis Sancti Antonii in Vngaria non fit misericordia.
- 224 AC 100:4, p. 43.
- 225 AC 100:4, p. 49: Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanc-torum in Maurbac et Throni Beate Marie in Genniko.
- 226 AC 100:4, pp. 51–72.
- 227 AC 100:4, p. 65: Priori domus Lapidis Refugii non fit misericordia. Et frater Petrus monachus profes-sus in Aspach ibidem nunc hospes vadat ad domum Vallis Auxilii [Tarkan] hospitandus ad Ordinis voluntatem.
- 228 AC 100:4, p. 65: Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia.
- 229 AC 100:4, p. 71: Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanc-torum in Maurbac et Throni Beate Marie in Genniko.
- 230 AC 100:4, pp. 73–98. Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia. (*Ibid.*, p. 91) Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia. (*Ibid.*, p. 91) Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanctorum in Maurbac et Throni Beate Marie in Genniko. (*Ibid.*, p. 97)
- 231 AC 100:4, pp. 99–123. Priori domus Lapidis Refugii non fit misericordia. (*Ibid.*, p. 116) Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria, non fit misericordia. Et infirmum monachum de quo scribunt sic cum humanitate custodiunt ut neque sibi nec aliis inferat nocumentum. (*Ibid.*, p. 116) The monk in question had presumably gone out of his mind in the solitude of the cell.
- 232 AC 100:4, p.122: Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanc-torum in Maurbac, et Vallis Sancti Mauricij in Girio.
- 233 AC 100:4, p.101: Dominus Christophorus, Prior domus Throni Beate Marie in Genniko et Visitator prouincie Alamanie Superioris, qui habet per totum Ordinem plenum cum Psalterii monachatum. Cuius obitus dies scribatur in kalendariis conuentualibus domorum rdinis sub die Conuersonis Sancti Pauli.
- 234 AC 100:4, pp. 124–46.
- 235 AC 100:4, p. 139: Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia.
- 236 AC 100:4, p. 139: Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia.

- 237 AC 100:4, p. 139.
- 238 AC 100:4, p. 144: Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanc-torum in Maurbac & Vallis Sancti Mauricii in Girio.
- 239 AC 100:4, pp. 147–67.
- 240 AC 100:4, p. 160: Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia.
- 241 AC 100:4, p. 160: Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia.
- 242 AC 100:4, p. 160.
- 243 AC 100:4, p. 166: Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanc-torum in Maurbac & Vallis Sancti Mauricij in Girio.
- 244 AC 100:4, pp. 168–91.
- 245 AC 100:4, p. 183.
- 246 AC 100:4, p. 183: Priori Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia.
- 247 Cf. 100:4, p. 183: Priori moderno domus Vallis Omnia Sanctorum in Maurbac ... [a reference to anno preterito per predecessorum suum follows].
- 248 AC 100:4, p. 190: Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanc-torum in Maurbac et Throni Sancte Trinitatis in Plectriach.
- 249 AC 100:4, pp. 192–214.
- 250 AC 100:4, p. 207: Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia.
- 251 AC 100:4, p. 207.
- 252 AC 100:4, p. 213.
- 253 AC 100:4, pp. 215–39.
- 254 AC 100:4, p. 233: Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia.
- 255 AC 100:4, p. 233: Priori domus Vallis Sancti Anthonij in Vngaria non fit misericordia. Et permittimus si Priori et conuentui dicte domus visum fuerit quod frater Jacobus conuersus dicte domus pro carce-re teneat cellam usque ad futurum visitationem. Et de solutione expensarum quas petunt occasione duorum conuersorum committimus Visitatori principali ut se informet & justiam ministret.
- 256 AC 100:4, p. 238: Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanc-torum in Maurbac & Sancte Trinitatis prope Brunam.
- 257 AC 100:5, pp. 6–29.
- 258 AC 100:5, p. 22: Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia.
- 259 AC 100:5, p. 22: Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Ungaria non fit misericordia. Et de fratre Jacobo de quo scribunt committitur Visitatori principali.
- 260 AC 100:5, p. 28: Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanc-torum in Maurbac, et Sancte Trinitatis prope Brunam.
- 261 AC 100:5, pp. 30–53. Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia. (Ibid., p. 45) Priori domus Vallis Sancti Anthonij in Vngaria non fit misericordia. (Ibid., p. 45) Prouinciam Alama-nie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanctorum in Maurbac et Sancte Trinita-tis prope Brunam.
- 262 AC 100:5, pp. 54–76. Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia. Et de his que petit committitur discretioni sue. (Ibid., p. 69) Priori domus Vallis Sancti Anthonij non fit misericordia. (Ibid., p. 69) Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanctorum in Maurbac et Sancte Trinitatis prope Brunam. (Ibid., p. 75)
- 263 AC 100:5, pp. 77–100. Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia. (Ibid., p. 93) Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia. (Ibid., p. 93) Prouinciam Alama-nie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanctorum in Maurbac et Sancte Trinita-tis prope Brunam. (Ibid., p. 99)
- 264 AC 100:5, pp. 101–23. Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia. (Ibid., p. 116) Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Vngaria non fit misericordia. (Ibid., p. 116) Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanctorum in Maurbac et Sancte Trini-tatis prope Brunam. (Ibid., p. 122)
- 265 AC 100:5, pp. 124–47.
- 266 AC 100:5, p. 140: Priori domus Lapidis Refugij in Vngaria ad suam magnam instanciam fit misericor-dia. Et electio futuri Prioris committitur conuentui. Et licencia pro vinea pro qua petunt conceditur eis.
- 267 AC 100:5, p. 140.
- 268 AC 100:5, p. 146: Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanc-torum in Maurbac et Sancte Trinitatis prope Brunam.
- 269 AC 100:5, pp. 148–73.
- 270 AC 100:5, p. 165: Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia.
- 271 AC 100:5, p. 165: Priori domus Vallis Sancti Antonii in Vngaria non fit misericordia.
- 272 AC 100:5, p. 166: Et monemus seriose omnes personas Ordinis supradicte prouincie quatinus obtem-perent commissioni Visitatoribus prouincie ad partem facte in fauorem et promotionem noue planta-tionis in Yttingen in terra Swetensium prope Constantiam; et hanc clausulam eciam scribi duximus in Carta Prouincie Alamanie Inferioris.

- 273 AC 100:5, p. 172: Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnim Sanc-torum in Maurbac et Throni Marie in Gennicko.
- 274 AC 100:5, pp. 174–200.
- 275 AC 100:5, p. 192: Priori domus Lapidis Refugii non fit misericordia.
- 276 AC 100:5, p. 192.
- 277 AC 100:5, p. 193.
- 278 AC 100:5, p. 199: Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnim Sanc-torum in Maurbac et Throni Beate Marie in Gennicko.
- 279 AC 100:5, pp. 201–27.
- 280 AC 100:5, p. 219: Priori domus Lapidis Refugii non fit misericordia.
- 281 AC 100:5, pp. 219–20. The charterhouse of Liegnitz (Legnitz, Legnica) lay in Silesia. It belonged to the Carthusian Province of Alemannia Inferior.
- 282 AC 100:5, p. 226: Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnim Sanc-torum in Maurbac et Throni Beate Marie in Gennicko.
- 283 AC 100:6, pp. 3–28.
- 284 AC 100:6, p. 21: Priori domus Lapidis Refugii non fit misericordia.
- 285 AC 100:6, p. 21: Priori domus Vallis Sancti Anthonii in Legnicz in Vngaria non fit misericordia.
- 286 AC 100:6, p. 27: Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnim Sanc-torum in Maurbac et Throni Beate Marie in Gennicko.
- 287 AC 100:6, p. 22: In iugimus seriosius omnibus Prioribus Prouincie Alamanie Superioris ut singulis annis iuxta ordinationem Capituli alias desuper factam contribuant pro expensis Prioris ascensus ad Capitulum antequam idem iter arripiat. Et de preteritis annis quia plures eorum nedum soluerunt, satisfacient infra duos menses post receptionem Carte presentis sub pena carencie a vino per integrum mensem. Similiter soluant taxam nondum solutam eis impositam auctoritate Capituli pro mu-tuo nove plantationis supradicte [Ittingen].
- 288 AC 100:6, p. 22: Visitatoribus prouincie committimus quod deputent vnum vel duos Piores qui accedere habeant ad consiliarium domini Regis Polonie de quo alias scriptum fuit Capitulo Generali quod erigere vellet nouam domum Ordinis nostri prope Cracouiam, qui habeant videre locum et se de omnibus informare et anno sequenti facient relationem Capitulo de his que inuenierint.
- 289 AC 100:6, p. 22: Volumnus quod persone Ordinis eiusdem prouincie diebus jejuniorum ecclesie in diocesis in quibus secularibus prohibitus est vsus lacticiniorum, eisdem secularibus se conformet quantum ad prefata jejunia.
- 290 AC 100:6, pp. 29–53. Priori domus Lapidis Refugii non fit misericordia. (Ibid., p. 45) Priori domus Vallis Sancti Anthonii non fit misericordia. (Ibid., p. 45) Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Omnim Sanctorum in Maurbac et Throni Beate Marie in Gennicko. (Ibid., p. 52)
- 291 AC 100:6, pp. 45–46: Ordinationem anno preterito factam de contributione expensarum pro Priore ascensuro ad Capitulum Generale pro tota Prouincia Alamanie Superioris confirmamus. Et quia su-mus informati quod aliqui nondum soluerunt de annis preteritis, ne ipsi et alii in futurum videantur ordinari per Capitulum Generale sub dissimulatione contempnere stricte ordinamus ut a receptione Carte Capituli Generalis usque ad quatuor menses omnes habeant soluere. Alias ultra penum carencie a vino iam eis inflictam sint extra sedem suam in ecclesia donec soluerint. Et quia intelleximus quod quidam Piores Prouincie Alamanie Superioris nondum soluerunt taxam pro contributione nove plantationis in Ytingen; Ad quam ex commissione Capituli Generalis anni lxij fuerunt per Visitatores taxati, propter quod certe domus que pro omnibus aliis iam soluerunt dicte domui in Ytingen totalem summam remanent grauate; Ideo ordinamus quod hinc ad futurum Capitulum Generale soluant, ne ad id faciendum Capitulum Generale grauioribus penis habeat eos compellere.
- 292 AC 100:6, pp. 54–81.
- 293 AC 100:6, p. 72: Priori domus Lapidis Refugii non fit misericordia. Et ipsum reprehendimus pro eo quod nunquam uel raro scribit Capitulo Generali nec petit misericordiam more Ordinis solito.
- 294 AC 100:6, p. 73: Priori domus Vallis Sancti Anthonij non fit misericordia.
- 295 AC 100:6, p. 79: Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum in Seiczt & Maurbac.
- 296 AC 100:6, pp. 82–105.
- 297 AC 100:6, p. 98: Priori domus Lapidis Refugij non fit misericordia.
- 298 AC 100:6, p. 98: Priori domus Vallis Sancti Anthonij non fit misericordia.
- 299 AC 100:6, p. 98. The situation had been described as a major scandal the previous year. (Ibid., p. 73)
- 300 AC 100:6, p. 104.
- 301 AC 100:6, pp. 106–31. Priori domus Lapidis Refugii non fit misericordia. (Ibid., p. 125) Priori domus Vallis Sancti Anthonij non fit misericordia. (Ibid., p. 125) Prouinciam Alamanie Superioris visita-bunt Piores domorum in Seiczt et Gennicko. (Ibid., p. 130)
- 302 AC 100:6, pp. 132–55.
- 303 AC 100:6, p. 147: Priori domus Lapidis Refugii non fit misericordia. Et licenciam quam petit sibi concedimus pro clericis redditis quos habet de presenti dummodo alias ydonei fuerint.

- 304 AC 100:6, p. 147: Priori domus Vallis Sancti Anthonij non fit misericordia.
- 305 AC 100:6, p. 154: Prounciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum in Maurbac et Gennicko.
- 306 AC 100:6, pp. 156–80.
- 307 AC 100:6, p. 172: Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia.
- 308 AC 100:6, p. 172: Priori domus Vallis Sancti Anthonij in Vngaria non fit misericordia.
- 309 AC 100:6, p. 179: Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Maurbac et Gennicko.
- 310 AC 100:6, pp. 181–206. Priori domus Lapidis Refugii non fit misericordia. Et vtatur licenciis sibi alias concessis a Capitulo usque ad futurum Capitulum, ad quod mittat dictas licencias vt videantur et confirmentur. (*Ibid.*, p. 199) Priori domus Vallis Sancti Anthonij non fit misericordia. (*Ibid.*, p. 199) Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum in Maurbac & Gennicko. (*Ibid.*, p. 205)
- 311 AC 100:6, pp. 207–32. Priori domus Lapidis Refugii non fit misericordia. (*Ibid.*, p. 224) Priori domus Vallis Sancti Anthonij non fit misericordia. (*Ibid.*, p. 225) Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Maurbac & Gennicko. (*Ibid.*, p. 231)
- 312 AC 100:31, p. 5.
- 313 AC 100:31, pp. 26–27: Committimus Visitatoribus Prouinciae (*Alemaniae Superioris*) supradictae, quod per se uel alterum eorum visitent locum iuxta Cracouiam in regno Poloniae ubi incepta est noua plantatio, et de statu huiusmodi fundationis plene informent Capitulum Generale, an incorporari debeat uel non.
- 314 AC 100:31, p. 45: Ordinamus quod personae Ordinis Prouinciae Alemaniae Superioris diebus ieuniorum Ecclesiae in dioecesibus in quibus secularibus prohibitum est usus lacticiniorum, ad uitandum scandalum quoad praefata ieunia, secularibus se conforment quemadmodum in dicta Prouincia ordinatum fuit.
- 315 AC 100: 31, p. 53: Concedimus domibus Prouinciae Alemaniae Superioris in Hungaria constitutis, ut festa gloriosae Virginis Mariae de Niue, et Sancti Stephani Regis Hungarorum et Apostoli, ualeant suis diebus celebrare cum candelis et refectorio et in uigilia dicti festi de Niue sicut in caeteris uigiliis Beatae Mariae seruare abstinentiam, in quorum dioecesibus talia festa a communi clero et populo consuerunt celebrari.
- 316 AC 100:31, p. 70.
- 317 AC 100:31, p. 73: Et quae Prior Maurbacensis gessit circa nouam plantationem in Hungaria, ratificamus; et diligentiam hactenus habitam circa praefatam plantationem continuet, cum plena autoritate Capituli Generalis.
- 318 AC 100:31, p. 73: Hortamur omnes et singulos Piores Prouinciae Alemaniae Superioris, ut amodo non mittant ad Capitulum participationes sigillandas in uulgi scriptas, sed in Latino, more Ordinis.
- 319 AC 100:31, p. 89: Artem alchimiae exercendae omnibus Ordinis nostri professoribus interdicimus in perpetuum. The subject was treated more fully for the houses of Alemannia Inferior. (*Ibid.*, p. 89) The General Chapter fulminated further against the abuse in 1500. (*Ibid.*, p. 94)
- 320 In 1391 he was to carry out the visitation of Lechnitz and in all three years he was granted the faculty to absolve from reserved sins, – important during the period of the Schism.
- 321 AC 100: 29, p. 87. That two deceased priors are announced in this single entry might suggest that communication between Lethenkov and the General Chapter was irregular. Dom Chauvet in this volume frequently omits the name of the charterhouse in which a monk died, so entries for the Slovakian charterhouses are minimal.
- 322 AC 100:29, p. 91.
- 323 AC 100:29, p. 97. In note 8 John Clark remarks: “– the founder was actually King Adalbert IV.” Lethenkov can, however, hardly be rated as a royal foundation.
- 324 AC 100:29, p. 185.
- 325 AC 100:29, p. 185, – that two deceased priors are announced at Lechnitz in the same year might suggest that communication between Lechnitz and the General Chapter was irregular.
- 326 AC 100:29, p. 189.
- 327 AC 100:25, Vol. 1, p.30.
- 328 AC 100:25, Vol. 1, p. 52. Cf. *ibid.*, p. 54 (Chauvet): Obiit donnus Wenceslaus monachus et sacerdos domus Rubi. This entry robably refers to the charterhouse of Leitomischl rather than Lethenkov.
- 329 AC 100:25, Vol. 2, p. 166. Obiit donnus Petrus Prior Lapidis Refugii, habens tricenarium. (*Ibid.*, p. 167: Chauvet)
- 330 AC 100:25, Vol. 2, p. 184. Obiit donnus Stephanus Prior Lapidis Refugii. (*Ibid.*, p. 185: Chauvet)
- 331 AC 100:25, Vol. 3, p. 330. Donnus Nicolaus Prior Vallis Sancti Antonii. (*Ibid.*, p. 331: Chauvet)
- 332 AC 100:25, Vol. 3, p. 368. Donnus Ladislaus senior monachus et sacerdos domus Sancti Antonii. (*Ibid.*, p. 369: Chauvet)
- 333 AC 100:25, Vol. 3, p. 386. Frater Nicolaus Sutor conuersus domus Vallis Sancti Antonii. (*Ibid.*, p. 389: Chauvet)